A p.216 n.doc. (10074) 15 giugno 1432

Episcopo Adrien. et S.Mariae de Acquaformosa ac A. Basili de Cratereto. Cassanen. dioc., monasterium Abbatibus, mandat ut Antonio Dionisii, Decano ecclesiae Cassanen., provideant de perpetuis beneficiis in ecclesiae S. Mariae cerintule; per quondam Antonii de Laino, et in ecclesia S.Dominicae de Castrovillari, per quondam Billottae Gervasii, et in ecclesia S. Leonis de Saracena, per

quondam Darii, et in ecclesia S.Petri de Ceriliano, Cassanen. dio., vac. per ob. dictorum rectorum extra R.C. def.

A p. 328 n.doc. ( 11242 )

Monasterium S.Basilii de Craterete, in territorio Castrovillarum  
Cassanen., dioc., Ord. S.Bas., unitur mensae episcopali Cassanen.

"Dat. Rome, apud Santumpetrum, Anno Inc.nis d.nis d.mnce MCCCCLI  
Sextodecimo Kl novembris, Anno Quinto".

A p.352 n.doc. (11473) 27 marzo 1457

Iohannes de Castrovillaro, monachus monasterii S.Basilii de Cratereto O.S. Bas., Cassanen. dio.,  
praeficitur in abbatem ipsius monasterii, Vac. per ob. Pauli.

A p.358 n.doc. (11531) 21 aprile 1458

Fr. Jeronimus de Mele, presbyter, monachus professus monasterii S.Sosti, O.S. Bas., Sancti Marci Dioc.,  
petit sibi provideri de monasterio S. Basilii de Cratereto de Castrovillari, eiusd. Ord.,Cassanen. dioc.,  
quod valet XXIII fl. auri de camera, cum Paulus Gaudianus, Abbas dicti monasterii, certis causis libere  
cedere proponat et intendat, prout cedit de praesenti.

A p.358 n.doc. (11532) 21 aprile 1458

Archidiacono ecclesiae Rossanen. Hieronimus de Mele, presbyter, monachus monasterii Sancti Sosti,  
O.S. Bas., Sancti Marci dioc., fit Abbas monasterii S. Basilii de Cratereto de Castrovillari, eiusd. Ord.,  
Cassanen. dioc. Solicite considerationis.

A p. 478 n.doc.(12713) Anno 1482

Cassanen... fl.C. Nota q(uod) dicta eccl.a Cassanen Augmentata est intaxa ad fl. auri octo p(ro)p(ter)  
unionem sibi factam de Monasterio de Cathereto, or. s.ct basili, eiusd. dioc., valoris XXIII fl.

Nel vol.3 a p.224, n.doc. (15136) 6 luglio 1507

Die sexta Iulii 1507, D.nus Hieronimus Marci, abbas monasterii S. Basilii de Cratereto, Cassanen. dioc.,  
consensit deputationi ipsius Hieronimi in coadiutorem super dicto monasterio, per R.D. Marinum  
Thomacelli Neapolitan., episcopum Cassanen.

A p. 232 n.doc. (15226) 17 dicembre 1508

Ad perpetuam rei memoriam. Monasterium S.Basilii de Cratereto, in territorio Castrovillari, O.S. Bas.,  
dioc., vac. ex eo quod Ieronimus abbas regimini et administrationi illius, per Ioseph de Rossano,  
procuratorem suum, in manibus Pontificis, libere et sponte cessit, petente Marino (Thomacello),  
episcopo Cassanen., unitur mensae episcopali Cassanen.